АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2019											      № 119
с. Первомайское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 28.02.2018 №28 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Первомайского района»

В целях совершенствования нормативного правового акта,
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Первомайского от 28.02.2018 №28 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Первомайского района», а именно пункт 1.15 изложить в новой редакции:
«1.15 Выдача документа о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в http://pmr.tomsk.ru/ и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Э.М. Бочарникова
2 21 48